РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

       АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2013 г.                                 г. Усть-Джегута                                              № 942
О признании утратившим силу постановления администрации

от 10.09.2012 г. №976 «О  внесении изменения в постановление Главы

Усть-Джегутинского муниципального района от 15.08.2006 г.

№ 205 «Об организации оповещения и информирования

населения при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций»

   В целях приведения в соответствие с правилами юридической техники
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации от 10.09.2012 г. №976 «О  внесении изменения в постановление Главы Усть-Джегутинского муниципального района от 15.08.2006 г. № 205 «Об организации оповещения и информирования населения при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций»

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте   администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru/
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя».
И.О.Главы администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                                  М.А. Лайпанов

100913000942